АДМИНИСТРАЦИЯ ‚КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019 № 301

г. Качканар
О внесении изменений в Порядок формирования иреализации
муниципальных программ Качканарского городскогоокруга

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п. 5 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в Качканарском
городском округе, утвержденного решением Думы Качканарского
городского округа от 28.02.2013 № 15, руководствуясь Уставом
Качканарскогогородского‚округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных
программ Качканарского городского округа, утвержденный Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22

следующие изменения:

1) в пункте 16 слова «за счет местного бюджета» заменить словами

«за счет средств бюджетов всех уровней»;
2) пункт 22 Порядка изложить в следующей редакции:

«Предложения о внесении изменений в муниципальную программу,

предусматривающие изменение объемов фИнансирования, в виде проекта
постановления о внесении изменений в муниципальную программу и
пояснительной записки, направляются ответственным исполнителем для
рассмотрения в Думу Качканарского городского округа и Контрольное

управление не позднее направления проекта решения Думы о внесении

соответствующихизменений в решение о бюджете»;
3) дополнить пунктом 22.1 следующего содержания: «Заключение

Контрольного управления готовится в соответствии с пунктом 17,18

настоящего Порядка»;
4) в абзаце 3 Порядка действия лиц, ответственных за внесение

изменений в муниципальные программы приложения 8 слова «проект плана
мероприятий по выполнению муниципальной программы с изменениями
объемов финансирования» заменить словами «проект постановления о

›
Тиюгрнфвя ооо «Скиф—. вНвщ, …с. № 7

Тел авва-1141841.пин шипом. аш … щ цвіте.“:тоды:

2 .

ВНЗССНИИ ИЗМСНЗНИЙ В МУНИЦИПЗЛЬНУЮ ПРОГРЗММУ С ПОЯСНИТСЛЬНОЙ

запиской»;
2. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Инте внт».

Глава городского округ А.А. Ярославцев